1

平成30年２月15日

各 位

上場会社名	 パイプドＨＤ株式会社

代表者名	 代表取締役社長	 佐谷宣昭

	 	 	 	 	 	 	 	 	 （コード番号	3919）

問合せ先責任者	 取締役	 			 	 	 大屋重幸

	 	 	 	 	 	 	 	 	 （TEL	03-6744-8039）

当社執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成30年２月15日開催の当社取締役会において、執行役員人事を決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.	当社執行役員の異動

氏名	 新役職名	 現役職名	 備考

佐谷宣昭	 執行役員グループＣＥＯ	 同左	 重任

深井雄一郎	 執行役員グループＣＯＯ	 同左	 重任

大屋重幸	 執行役員グループＣＦＯ	 同左	 重任

廣澤孝之	 執行役員グループＣＭＯ	 同左	 重任

室田直匡（※）	 執行役員第二事業支援部長	 同左	 重任

鈴木沙也子
執行役員グループＣＩＳＯ

兼採用・育成担当

執行役員グループＣＩＳＯ
重任

杉浦弘樹	 執行役員グループＣＣＯ	 同左	 重任

杉山俊輔	 グループ採用推進部長	 執行役員採用・人事支援部長	 退任

	 ※	室田直匡は、株式会社アズベイスの代表取締役社長を兼任しておりますが、本日お知らせ

いたしました「連結子会社間の合併に関するお知らせ」のとおり、株式会社アズベイスは

株式会社フレンディットとの吸収合併により解散となる予定です。

これに伴い、室田直匡は、平成 30 年３月 31 日付で当社を退職し、同年４月１日付で株式

会社フレンディットの取締役に就任する予定です。

 2

２.	執行役員の任期

（１）	平成 30 年３月１日付で選任及び任命

（２）	任期は平成 31 年２月末日まで

３.	（参考）平成 30 年３月１日付	 当社の経営執行体制

氏名	 新役職名

佐谷宣昭	 代表取締役社長兼執行役員グループＣＥＯ

深井雄一郎	 取締役兼執行役員グループＣＯＯ

大屋重幸	 取締役兼執行役員グループＣＦＯ

鶴本浩司	 取締役（会社法第２条第15号に定める社外取締役）

村松充雄	 取締役（会社法第２条第15号に定める社外取締役）

廣澤孝之	 執行役員グループＣＭＯ

室田直匡	 執行役員第二事業支援部長

鈴木沙也子	 執行役員グループＣＩＳＯ兼採用・育成担当

杉浦弘樹	 執行役員グループＣＣＯ

以上